[image: Администрация Губаревского сельского поселения Семилукского района ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с.Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2021 г № 145
с. Губарёво

О передаче части полномочий Органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новосильского сельского поселения Совет народных депутатов Новосильского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать муниципальному образованию – Семилукский муниципальный район часть полномочий:
- осуществление муниципального жилищного контроля за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Губарёвского сельского поселения.

2. администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области заключить соглашение с администрацией Семилукского муниципального района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской  области .

	Глава Губарёвского
сельского поселения
	Е.В. Лавлинская

[bookmark: _GoBack]

image1.gif